
 

 

DO-0130/77/2014         
 

Zarządzenie nr 77 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 lipca 2014 roku 

 

w sprawie:  uchylenia zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 czerwca 2014 roku w sprawie zmiany Regulaminu premiowania 

pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego niebędących nauczycielami 

akademickimi wprowadzonego zarządzeniem nr 84 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 7 grudnia 2010 roku  
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), § 27 ust. 4 Statutu UJ w związku 

z art.  30 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. 

z 2014 r., poz. 167) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie nr 49 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego 

niebędących nauczycielami akademickimi wprowadzonego zarządzeniem nr 84 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 grudnia 2010 roku.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 

 
 

 

 


